

*FOLVALVES* to grupa produktów – klap i przepustnic dla Twojego przemysłu. Do wszystkich tych instalacji gdzie jest konieczność sterowania przepływem niskociśnieniowych lub wysokotemperaturowych gazów.

## FOLVALVES

## FOLGATES

*FOLGATES* to grupa produktowa – zastawek, zasuw nożowych oraz zaworów zwrotnych bezpieczeństwa. Zaprojektowanych tak, aby zapewnić wymaganą szczelność w instalacjach wodno-kanalizacyjnych.

### ***FBS – FOLTEC BUTTERFLY STANDARD VALVES***

Standardowe wykonania klap i przepustnic okrągłych.

### ***FBH – FOLTEC BUTTERFLY HIGH-TEMPERATURE VALVES***

Okrągłe przepustnice do regulacji przepływu gazów o wysokich temperaturach.

### ***FBA – FOLTEC BUTTERFLY AIR SEALED VALVES***

Klapy i przepustnice 100% szczelne z powietrzem uszczelniającym.

### ***FBM – FOLTEC BUTTERFLY MULTIBLADE VALVES***

Klapy regulujące przepływ mediów, wielotarczowe na okrągłe kanały.

### **FLS – FOLTEC MULTI-LOUVER STANDARD VALVES**

Standardowe wykonanie klap i przepustnic prostokątnych.

### **FLH – FOLTEC LOUVER HIGH-TEMPERATURE VALVES**

Prostokątne kłapy do regulacji przepływu gazów o wysokich temperaturach.

### **FLA – FOLTEC LOUVER AIR SEALED VALVES**

Kłapy i przepustnice 100% szczelne z powietrzem zaporowym.

---

### **FGG – FOLTEC GUILLOTINE GATE VALVES**

Zasuwy nożowe w różnych wariantach wykonania.

### **FTW – FOLTEC THREE-WAY VALVES (DIVERTERS)**

Trójdrogowe kłapy zwane diverterami do zmiany kierunku przepływu.

### **FRV – FOLTEC RADIAL VANE VALVES**

Okrągłe kierownice do sterowania przepływem gazów.

---

### **FSC – OTHER FOLTEC STEEL CONSTRUCTIONS**

Wszystkie pozostałe konstrukcje stalowe. Podesty, barierki, drabiny, wsporniki, uchwyty, podpory. Jesteśmy producentem konstrukcji stalowych, przygotowujemy od samego początku projekt na bazie wytycznych klienta, poprzez wykonanie i dostawę na obiekt.

---

### **FSS – FOLTEC SOFT-SEATED BUTTERFLY VALVES**

Okrągłe jednotarczowe motylkowe przepustnice do odcinania i regulacji przepływu medium ciekłego. Do wszelkich zastosowań wodno-kanalizacyjnych. Wykonywane i dostarczane w trzech wariantach połączenia kołnierzowego.

## **FPS – FOLTEC PENSTOCKS SLUICE GATE VALVES**

Zastawki i zapory zbiornikowe do zastosowań wodno-kanalizacyjnych.

## **FCV – FOLTEC CHECK VALVES**

Zawory zwrotne i kłapy zabezpieczające do gazów i cieczy.

---

Nasza armatura może być wyposażona w szereg różnych akcesoriów z automatyki. Produujemy konstrukcje w dowolnych materiałach preferowanych przez klienta. Od szerokiej gamy stali węglowych konstrukcyjnych, poprzez stale nierdzewne oraz kwasoodporne, a kończąc na konstrukcjach aluminiowych.

Wykorzystujemy także nasze duże doświadczenie w produkcji wyrobów gumowych, z powodzeniem stosujemy nasze rozwiązania uszczelniające na klapach oraz zastawkach, aby skutecznie odcinać przepływ mediów.


Stosujemy napędy elektryczne, pneumatyczne oraz przekładnie ręczne. Współpracujemy z największymi dostawcami, ale możemy także zastosować nietypowy napęd wskazany przez klienta.



Podchodzimy indywidualnie do każdego naszego Klienta, aby zaspokoić wszelkie jego oczekiwania i sprostać potrzebom związanych z tworzeniem wysokiej jakości konstrukcji stalowych oraz elementów gumowych. Nasza firma skupia się na doradztwie technicznym oraz projektowaniu konstrukcji tak, aby zapewniały najlepsze z dostępnych na rynku rozwiązań dla klienta. Zapewniając przy tym wysoką jakość oraz precyzję wykonania. Nasz zespół specjalistów w dziedzinie spawania i projektowania konstrukcji gwarantuje, że każdy projekt będzie zrealizowany zgodnie z najwyższymi standardami i dostosowany do unikalnych wymagań naszych Klientów.

**FOLTEC.pl**  
**ul. Powstańców Śląskich 9**  
**53-332 Wrocław**

ROZWIĄZANIA STALOWE, TWORZONE Z PASJĄ I PRECYZJĄ.  
TWÓJ SOLIDNY PARTNER W KONSTRUKCJACH STALOWYCH  
I WYROBACH GUMOWYCH.

 +48 516-649-736

 [biuro@foltec.pl](mailto:biuro@foltec.pl)

